5413. (27) Nota — Pro parte domine Katherine relicte Peschconis dicti Wenrich et priuignorum suorum Johannis et Stanonis, quia cum ipsis est concordata, quod dicte domine tercia pars predii penes ciuitatem Cracouiensem in Prednik et omnium utilitatum dicto predio pertinencium in C marcis dotalicii super eodem predio sibi assignatur, et omnes lites cum Lewcone habent pariter euadere et cum Lewconi satisfecerint, dicte C marce dotalicii dicte domine non debent minorari.

CCV. Uwaga. (1) Potrko de Charznicza cura filiis suis term. ad concord (z. p.).— (2) Prepositus Mechouiensis cum Zarno et fratre suo Andr. term. post Letare perempt. et cum patre ipsorum pro prato ibid. — (6) Margaretha de Lencza cum Hanc. de Mislimicz term. pro litt. citacionis. — (7) Liczko statuet Mroczk. de Sandzisschouicz suum intercessor. contra matrem suam. — (8) Josman iudeus cum uxore Dziuissy de Preczslauicz term. — (9) Relicta Mroczk. de Sandzischouicz cum Joh. ibid. term. secund. — (10) Dobesl. scolasticus Crac. cum Przibc. de Yrzandze term. secund. pro decima violenter recepta. — (12) Stasco de Cunczicz cum Michaele de Falcouicz term. ad vision. pro 500 quercubus. — (14) Joh. de Sandzischouicz ponet Dzersk. de Crzizanouicz suum interessor. contra Clem. de Curow. — (15) Christina de Bothurzin cum Pabiano ibid. term. ad Coll. — (16) Jacus. de Owczari cum Nicol. de Vola term. ad secund. term. — (17) Pro parte Jacussy de Slawnow, quia Zaclica de Janow villam suam Balicozczol cum omnib. utilitatib., excepto superiori in Przendnik, in LXXX mar. obligauit promittens ipsum intercedere ab impedim. sub damp. — (18) Pro parte Pacossy de Zarnownicza, quia Simco frater suus germanus aream ibid cum agris, gayo et omnib. attinendis pro XX mar. vendidit. — (19) Pro parte Petri Baran, quia Dorothea uxor Mart. partem suam paternam sibi pro XX mar. vendidit. — (20) Pro parte Heduigis uxoris Nicol. de Czudzino-uicz, quia sibi XXX mar. dotis et dotalicii in sua porcione hereditat assignauit. — (22) Pro parte Jacobi iudei, quia Philippus de Brzezini tenetur sibi IIIes mar. soluere ad term. sub X mar. [vadiij et grosso usure. = Wszystkich zapisek z 14 Grudnia 27.=

Datum terminorum Cracouie [in Prosschouicz?] feria sexta post festum sancte Lucie (d. 17 Decembris 1389). Transponitur per tres septimanas.

5414. (1) (Cr. I c. p. 211). Nota — Venientes Bogutha de Virbno et Petrus de Wroninecz quinque marcas recongnouerunt se Mathie notario pro frumento teneri eandem pecuniam super festum sancti Michaelis soluere se obligauerunt, partem in minuta pecunia et residuam in grossis.